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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Küresel piyasalarda risk iştahı zayıf seyrediyor. Bu sabah Asya piyasalarında satıcılı seyirler takip 
ediliyor. ABD’de spot endeksler dün günü satıcılı şekilde tamamladı. Dow Jones %1,95, S&P500 %2,08 
ve Nasdaq %2,48 değer kaybetti. Bu sabah vadeli endeksleri hafif alıcılı seyrediyor. Avrupa 
vadelilerinde de negatif bir görünüm takip ediyoruz.  
 
Dün ABD’de önemli bir veri gündemi takip edilmedi. Salı günü ABD’de gerçekleştirilen Kongre ara 
seçimine yönelik oy sayma işlemleri devam ediyor. Son verilere göre Senato’da 48-48 şeklinde bir 
eşitliğin oluştuğu görülürken, Temsilciler Meclisinde ağırlığın Cumhuriyetçilerin tarafında olduğu 
görülüyor. Bugün ABD’de ekim ayı TÜFE verileri takip edilecek. Piyasa beklentisi TÜFE’nin aylık bazda 
%0,6 artması ve yıllık artış hızının %7,9 seviyesine gerilemesi yönünde bulunuyor. Açıklanacak olan 
veri Fed’in aralık ayı toplantısına yönelik beklentileri şekillendirmesi açısından kritik önem taşıyor. Veri 
dışında bugün gün içerisinde Fed üyelerinden Waller, Harker, Logan, Daly, Mester ve George’un 
konuşmaları takip edilecek. Avrupa’da da dün önemli bir veri gündemi takip edilmedi. ECB’nin eylül 
ayı tüketici beklentileri anketine göre katılımcıların önümüzdeki 12 aya ilişkin medyan enflasyon 
beklentileri %5,0’den %5,1’e yükselirken, 3 yıl sonrası için enflasyon beklentileri %3,0 seviyesinde 
sabit kaldı. Ankette önümüzdeki 12 aylık dönem için ekonomik büyüme beklentilerinin önemli ölçüde 
düştüğü görüldü. Bu sabah EURUSD paritesi 1,0027 ve GBPUSD paritesi ise 1,1400 çevresinde hareket 
ediyor. Bugün Avrupa’da takip edilecek önemli bir veri gündemi bulunmuyor.  
 
Dün yurt içinde önemli bir veri akışı takip edilmedi. BIST100 endeksi dün günü %0,02 değer kazancıyla 
4.360 seviyesinden tamamladı. Endeksteki işlem hacmi ise 108,9 milyar TL oldu. Dolar/TL bu sabah 
18,59 çevresinde işlem görüyor. 5 yıllık CDS primi ise 622,15 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde 
eylül ayı işsizlik oranı verileri takip edilecek.  
 
Bu sabah ons altın 1.709$, ons gümüş ise 21,10$ çevresinde işlem görüyor. Brent petrol ise 92,6$ 
çevresinde seyrediyor. Binance’nin FTX’i satın almaktan vazgeçtiği haberi ve FTX’in CEO’sunun şirkete 
nakit konmaması halinde iflas başvuru yapmak zorunda kalınacağı yönündeki açıklaması kripto 
paralarda sert satışlara neden oluyor. Bitcoin ise bu gelişmeler ardından 15.588$ seviyelerine kadar 
gerilemesinin ardından bu sabah 16.500$ çevresinde hareket ettiği görülüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, aşağı yönde 0,9850 - 0,9710 destekleri öne çıkıyor. Yukarı yönde 1,0110 – 1,0190 

dirençleri önem taşıyor. 
 

 Ons altın, yukarıda 1.727$ ve 1.761$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.680$ ve 1.660$ 
destekleri öne çıkıyor.   
 

 Gümüş, yukarıda 21,70$ ve 22,10$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 19,70$ ve 18,80$ 
desteklerini takip ediyoruz. 
 

 Dolar/TL, yukarı yönde 18,7373 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,2419 
seviyesine işaret ediyor. 

 

 BIST100, aşağı yönde 4.100 - 3.800 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 4.420 – 4.500 
dirençleri öne çıkıyor. 

 
 GBPUSD, yukarı yönde 1,1650 – 1,1740 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,1265 - 1,1140 

destekleri öne çıkıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Türkiye’nin OECD önde gelen ekonomik göstergeler endeksi ekimde aylık bazda %0,17, yıllık bazda %3,01 azaldı ve endeks 98,76 seviyesinde gerçekleşti.  

 TÜSİAD Başkanı Turan, enflasyon dinamiklerinin son 4-5 yıldır bozulduğunu ifade ederken, yatırım için düşük faizin yeterli olmadığını finansmana erişimin 

de önemli olduğunu dile getirdi. Turan, düşük faiz politikasının amaçlarının tekrardan ele alınması gerektiğini belirtti.  

 Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD) Bölgesel Başekonomisti Kelly, Avrupa'da kayda değer bir yavaşlamanın Türkiye'nin büyümesi üzerinde önemli 

bir etkisi olacağını belirtti. Kelly, Avrupa'da talebin zayıflamasının EBRD'nin Türkiye'ye ilişkin bu yıl ve gelecek yıla ilişkin büyüme beklentileri için de aşağı 

yönlü risklere işaret ettiğini ifade etti. 

 

Avrupa   

 Financial Times'ın haberine göre, İngiltere Başbakanı Sunak, eski İngiltere Başbakanı Liz Truss'un İngiltere’nin ekonomik büyümesini artırmak için düşük 

vergili yatırım bölgeleri planlarını önümüzdeki hafta yapacağı açıklamada rafa kaldırmayı planlıyor. Raporda, Çevre Bakanı Gove'un, bölgelerin yenilenmiş 

bir kentsel dönüşüm politikası lehine çıkarılması için yoğun bir şekilde kulis yaptığı belirtildi. 

 Euro Bölgesinin OECD önde gelen ekonomik göstergeler endeksi ekimde 98,27 seviyesinden 98,03 seviyesine geriledi.  

 İngiltere’nin OECD önde gelen ekonomik göstergeler endeksi ekimde 94,78 seviyesinden 94,64 seviyesine geriledi.  

 ECB’nin tüketici beklentileri anketinin eylül ayı raporuna göre ekonomik büyümeye ilişkin düşük beklentilerle uyumlu olarak, 12 ay sonraki işsizlik oranı 

beklentilerinin eylül ayında %11,9’dan %12,2’ye yükseldiği belirtildi. Ankette, gelecek 12 aya ilişkin medyan enflasyon beklentilerinin %5,0’den %5,1’e 

yükseldiği ve 3 yıl sonraki enflasyon beklentilerinin ise %3,0 seviyesinde kaldığı görüldü.  

 İtalya Ekonomi Bakanı Giorgetti, Avrupa Birliği (AB) içinde hem enflasyon hem resesyonla aynı anda karşılaşma riskleri olduğunu belirterek, bu konuda 

enerji başta olmak üzere siyasi reçeteler üzerinde çalışmaları gerektiğini söyledi. 

 Avrupa Birliği (AB) Komisyonu’nun hazırladığı, Rusya ile savaşan Ukrayna'ya 2023 için 18 milyar Euroluk yardım paketi teklifine göre, Ukrayna'ya gelecek 

yıl yapılacak mali yardım, düzenli aylık taksitler halinde ödenecek yüksek ayrıcalıklı kredilerden oluşacak. 

 İngiltere Başbakanı Sunak'ın kabinesinde Devlet Bakanı olarak görev yapan Gavin Williamson, hakkında çıkan zorbalık iddialarının ardından görevi bıraktı. 

 Polonya Merkez Bankası politika faizini değiştirmeyerek %6,75 seviyesinde sabit tuttu.  

 

ABD 

 ABD’de OECD önde gelen ekonomik göstergeler endeksi ekimde 98,62 seviyesinden 98,51 seviyesine geriledi.  

 New York Fed Başkanı Williams, enflasyon beklentilerinin uzun vadede göreceli olarak istikrarlı olmasının iyi bir haber olduğunu dile getirirken, kamunun 

deflasyonu beklemesini sürpriz olarak değerlendirdiği belirtti.  

 Tesla ve SpaceX'in Üst Yöneticisi Elon Musk'ın satın aldığı sosyal medya şirketi Twitter, Gana'daki Afrika ofisinin neredeyse tüm çalışanlarının işine son 

verdi. Şirket, Gana'da geçen sene açılan ofisinde çalışan yaklaşık 20 kişinin işine son vererek geriye tek kişi bıraktı. 

 ABD Başkanı Biden, ABD ekonomisinin yumuşak bir iniş yapacağına ve durgunluğu önleyeceğine inandığını bildirdi. Biden, yönetiminin enflasyonu 

düşürebileceğinden emin olduğunu, ancak bunu garanti edemediğini söyledi. Biden, "İyimserim çünkü büyümeye devam ediyoruz ve rasyonel bir hızda. 

Şu anda büyüme açısından bir resesyona yakın değiliz, ancak çoğu ekonomistin yumuşak iniş dediği şeyi yapabileceğimizi düşünüyorum." dedi. 

 Richmond Fed Başkanı Barkin, Fed'in enflasyonu düşürme mücadelesinin bir gerilemeye yol açabileceğini, çünkü merkez bankasının faiz oranı artışlarının 

hala yüksek olan tüketici tasarrufları, hala sıkı çalışan piyasalar ve devam eden arz sorunları gibi güçlükler karşısında olduğunu bildirdi.  

 Atlanta Fed’in GDPNow modelini kullanarak hazırladığı tahminlerine göre, ABD ekonomisi için 2022 yılının dördüncü çeyrek büyümesi %3,6’dan %4,0’e 

revize edildi.   

 Final verilere göre toptan satış stokları eylül ayında aylık bazda %0,6 arttı.  

Asya  

 Çin’de OECD önde gelen ekonomik göstergeler endeksi ekimde 98,75 seviyesinden 98,74 seviyesine geriledi.  

 Avustralya Merkez Bankası Başkan Yardımcısı Bullock, gelecekte yapılacak faiz artışlarının boyutunun ve zamanlamasının verilere bağlı olacağını dile 

getirdi. Bullock, ücret artışlarının 3 ay önce düşünülenden biraz daha güçlü olduğunu değerlendirdi.  
Dünyadan 

 Uluslararası Enerji Ajansı Başkanı Birol, OPEC+’ın petrol üretimi kesintisinin enflasyona neden olduğunu ve bunun gelişmekte olan piyasalara zarar 

verdiğini dile getirdi. Birol, OPEC+’ın üretim kesintisini yeniden düşünmeye ihtiyacı olabileceğini ifade etti.  

 

Kripto paralar 

 ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonunun (SEC), Emtia Vadeli İşlemler Komisyonunun (CFTC) ve ABD Adalet Bakanlığının kripto para borsası FTX 

hakkında soruşturma başlattığı bildirildi. ABD basınında yer alan haberlerde, FTX'in likidite sıkışıklığı sırasında müşteri fonlarını nasıl yönettiğinin 

araştırıldığı aktarıldı. 

 Dünyanın en büyük kripto borsası Binance, işlem hacmi bakımından en büyük üçüncü kripto borsası olan FTX'i satın almaktan vazgeçtiğini duyurdu. 

 


